||||||

||||||




v
v
v







I3 BABY-HOCHSTUHL

Bestandteile:

1. Sitz (1) 9. M5 x 25 Blechschraube (2)

2. Tablett (1) 10. Schutzbligelabdeckung #

3. Oberes Stuhlbein (4) 11. Abdeckplatte #

4. Unteres Stuhlbein (4)

5. Stuhlbeinkappe (4) Zubehor 10 und 11, die mit # markiert sind, sind

6. FuBstitze (1) werkseitig im Schutzbigel verstaut.

7. M6 x 25 Schrauben (8) Wenn der Schutzbugel nicht verwendet wird, wird der

8. Innensechskantschlissel (1) Biigel entfernt und die Abdeckung in die Offnung gesetzt.
Installation:

1. Setzen Sie das obere und untere Stuhlbein firr die vier Beine gemal den Nummern zusammen
(siehe Abbildung a). Schrauben Sie anschlieRend die Stuhlbeinkappen am unteren Ende fest
(Abbildung b).

2. Stellen Sie den Sitz auf eine saubere Flache bzw. den Boden und setzen Sie die vorderen
Stuhlbeine in die beiden Aussparungen ein. Eines der vorderen Stuhlbeine hat einen Schlitz
(siehe Abbildung c). Setzen Sie dieses in die Aussparung vorne links im Sitz ein.

3. Setzen Sie die anderen beiden hinteren Stuhlbeine in die Aussparungen (hier gibt es keine
Vorgaben bei der Positionierung). Befestigen Sie die 8 Schrauben (M6) mittels Innensechs-
kantschlissels, um die vorderen und hinteren Stuhlbeine anzuziehen. Der Sitz ist nun fixiert.

4. Bringen Sie die Ful3stiitze am vorderen Stuhlbein mittels Schraube (M5) in der gewlinschten
Hoéhe an. Bringen Sie nun das Tablett an. Der Hochstuhl ist nun fertig installiert.

*** Die FuBstiitze ist zweifach verstellbar.

Gebrauchsanweisung :
1. Das Tablett ist zweifach verstellbar.
2. Die Fulstltze ist zweifach verstellbar.

Sicherheitshinweise:

* Bitte lesen Sie sich diese Bedienungsanleitung vor Verwendung des Produkts sorgfaltig durch
und bewahren Sie sie zur spateren Verwendung auf.

« Ein Nichtbefolgen dieser Anleitung kann die Sicherheit des Kindes beeintrachtigen.

* Wenn sich ein Kind im Produkt befindet, darf die Aufsichtsperson nicht den Raum verlassen.

» Verwenden Sie das Produkt nicht, wenn jeglicher Bestandteil beschadigt ist oder fehlt.

« Uberpriifen Sie vor Gebrauch des Produkts sorgféltig, ob sdmtliche Bestandteile richtig installiert
sind.

» Bewegt sich das Kind, muss der Gurt verwendet werden, um zu verhindern, dass das Kind
herausfallt oder herausrutscht und sich ernsthaft verletzen kann.

» VVerwenden Sie das Produkt nicht, wenn Ihr Kind nicht selbstandig sitzen kann.

* Nehmen Sie keine Teile auseinander und passen Sie keinerlei Bestandteile des Produkts an,
wahrend sich lhr Kind darin befindet.

» Verwenden Sie dieses Produkt nicht auf Straf3en, in der Nahe von Schwimmbecken, Treppen
und anderen Orten an denen Gefahr besteht.



» Halten Sie Zubehor auRer Reichweite von Kindern. Von Kunststoffbeuteln und Kleinteilen geht
eine Erstickungsgefahr flr Kinder aus.

» Die maximale Beladung betragt 15 kg.

Pflegehinweise:

» Wischen Sie die Kunststoffteile des Produkts mit einem Tuch und mildem Seifenwasser ab.
Weichen Sie die Kunststoffteile nicht ein. Reinigen Sie die Textilien in Wasser oder einer
Waschmaschine.

» Setzen Sie das Produkt nicht Iangere Zeit Sonnenlicht aus.

» Stellen Sie das Produkt an einem sauberen und belufteten Ort auf.

« Uberpriifen Sie die Verbindungen samtlicher Teile des Produkts darauf, ob diese locker oder
beschadigt sind. Sollten Sie jegliche Beschadigung an den Teilen feststellen, verwenden Sie
das Produkt nicht mehr.

Y HRANILICA ZA BEBE

Dijelovi:

1. Sjedalo (1) 9. M5 x 25 vijci za lim (2)

2. Pladanj (1) 10. Pokrov zastitne precke #

3. Gornja nogica hranilice (4) 11. Pokrovna ploca #

4. Donja nogica hranilice (4)

5. Kapica nogice hranilice (4) Dodaci 10 11, koji su oznaceni sa #, tvornicki su

6. Naslon za noge (1) smjesteni u zastitnoj precki. Ako ne koristite zastitnu
7. M6 x 25 vijci (8) prec¢ku, precka se uklanja, a pokrov umece u otvor.
8. Imbus klju¢ (1)

Instalacija:

1. Sastavite gornju i donju nogicu hranilice za Cetiri nogice sukladno brojevima (vidi sliku a). Zatim
pri¢vrstite vijkom kapice nogice hranilice na donjem kraju (slika b).

2. Stavite sjedalo na Cistu povrsinu odn. pod i umetnite prednje nogice hranilice u oba otvora.
Jedna od prednijih nogica hranilice ima prorez (vidi sliku c). Istu umetnite u otvor naprijed lijevo
u sjedalu.

3. Umetnite druge dvije straznje nogice hranilice u otvore (ovdje nije odredeno pozicioniranje).
Pri¢vrstite 8 vijaka (M6) pomocu imbus klju¢a, kako biste pritegnuli prednje i straZznje nogice
hranilice. Sada je sjedalo fiksirano.

4. Pri¢vrstite naslon za noge na prednju nogicu hranilice na Zeljenu visinu pomocu vijka (M5).
Sada pri€vrstite pladanj. Sada je hranilica u potpunosti sastavljena.

*** Naslon za noge je dvostruko podesiv.

Uputa za koristenje:
» Pladanj je dvostruko podesiv.
» Naslon za noge je dvostruko podesiv.



Sigurnosne napomene:

* Prije prvog koriStenja pazljivo procitajte uputu za koristenje te ju saCuvajte kao podsjetnik.

» Nepridrzavanjem ove upute mozete ugroziti sigurnost Vaseg djeteta.

» Osoba koja nadzire dijete ne smije napustiti prostoriju dok se dijete nalazi u proizvodu.

* Ne koristite proizvod, ako je bilo koji dio oStecen ili nedostaje.

« Prije koriStenja proizvoda pazljivo provjerite jesu li svi sastavni dijelovi pravilno instalirani.

» Ako se dijete pomice, koristite pojas kako biste sprijecili da dijete ispadne ili isklizne i time se
ozbiljno ozlijedi.

» Ne koristite proizvod, ako Va$e dijete ne moze samostalno sjediti.

* Ne rastavljajte dijelove i ne prilagodavajte nijedan dio proizvoda dok se dijete nalazi u proizvodu.

* Ne koristite ovaj proizvod na cestama, u blizini bazena, stepenca i na drugim mjestima gdje
postoji opasnost.

« Drzite pribor izvan dohvata djece. Plasti¢ne vrecice i sitni dijelovi predstavljaju opasnost od
gusenja za djecu.

» Maksimalna opteretivost iznosi 15 kg.

Napomene o njezi:

« Obrisite plasti¢ne dijelove proizvoda krpom i blagom sapunicom. Ne namacite plasti¢ne dijelove.
Ocistite tkanene dijelove u vodi ili perilici rublja.

* Ne izlazZite proizvod duZe vrijeme sunevom svjetlu.

* Postavite proizvod na Cisto i prozraceno mjesto.

* Provjerite spojeve svih dijelova proizvoda na labavost ili oSte¢enje. Ne koristite viSe ovaj proiz-
vod, ako primijetite bilo kakvo oStecenje na dijelovima.

E STOLCEK ZA HRANJENJE ZA DOJENCKA

Sestavni deli:

1. Sedez (1) 9. Vijak M5 x 25 za plo¢evino (2)

2. Pladenj (1) 10. Pokrov za varovalo #

3. Zgornji del noge stola (4) 11. Pokrivna plo$¢a #

4. Spodniji del noge stola (4)

5. Kapica za nogo stola (4) Dodatka 10 in 11, ki sta oznacena z #, se Ze v tovarni
6. Opora za noge (1) spravita v varovalo. Kadar se varovala ne uporablja,
7. Vijaki M6 x 25 (8) se ga odstrani in v odprtino se namesti pokrov.

8. Imbus klju¢ (1)

Montaza:

1. Sestavite zgornje in spodnje dele nog pri stolu v skladu s Stevilkami, da boste dobili stiri noge
(glejte sliko a). Nato privijte kapice za noge stola na spodnje konce (slika b).

2. Postavite sedez na Cisto povrsino oz. tla in vstavite sprednje noge stola v obe odprtini. Ena od
obeh sprednjih nog stola ima rezo (glejte sliko c). Vstavite jo v odprtino, ki je na sedezu spredaj
levo.



3. Postavite preostali dve zadnji nogi stola v odprtini (tu ni nobenih napotkov glede tega, kako naj
se namestita). Privijte 8 vijakov (M6) s pomocjo imbus klju¢a, da boste pritrdili sprednje in
zadnje noge stola. Sedez je zdaj fiksiran.

4. Namestite oporo za noge na sprednjo nogo stola s pomocjo vijaka (M5) na Zeleno viSino. Zdaj
namestite pladenj. StolCek za hranjenje je zdaj dokonéno sestavljen.

*** Opora za noge ima dve moznosti nastavitve.

Navodila za uporabo:

* Pladenj ima dve moznosti nastavitve.

» Opora za noge ima dve moznosti nastavitve.

Varnostna opozorila:

* Prosimo, da pred prvo uporabo natan¢no preberete ta navodila in jih shranite za poznejSo

uporabo.

* Neupostevanje teh navodil lahko ogrozi varnost otroka.

» Kadar je v izdelku otrok, oseba, ki ga ima pod nadzorom, ne sme zapustiti prostora.

* Ne uporabljajte tega izdelka, Ce je kateri koli sestavni del poSkodovan ali manjka.

* Pred uporabo izdelka pazljivo preverite, ali so vsi sestavni deli pravilno namesceni.

« Ce se otrok premika, morate uporabiti pas, da tako prepregite, da bi otrok padel ali zdrsnil ven in
se resno poskodoval.

* Izdelek uporabite Sele, ko lahko otrok samostojno sedi.
* Ne razstavljajte delov in ne prilagajajte sestavnih delov izdelka, medtem ko je v njem va$ otrok.
* Tega izdelka ne uporabljajte na cestah, v blizini bazenov, stopnic in drugih nevarnih mest.

» Dodatno opremo hranite izven dosega otrok. Plasti¢ne vre€ke in majhni delci predstavljajo
nevarnost zadusitve za otroka.

* Najvi§ja dovoljena obremenitev znasa 15 kg.

Navodila za nego:

* Dele izdelka iz umetne mase obriSite s krpo in blago milnico. Delov iz umetne mase ne namaka-
jte. Tekstilije oCistite v vodi ali pralnem stroju.

* Izdelka ne izpostavljajte dalj ¢asa son¢&ni svetlobi.

* Postavite izdelek na Cisto in prezraceno mesto.

- Preverite povezave vseh delov izdelka, da se prepri¢ate, da niso ohlapne ali poskodovane. Ce
na delih ugotovite kakrsne koli poSkodbe, izdelka ne uporabljajte vec.

74 DETSKA ZIDLICKA

Soucastky:

1. Sedak (1) 9. M5 x 25 samorezny Sroub (2)

2. Podnos (1) 10. Ochranna lista #

3. Horni ¢ast nohy zidlicky (4) 11. Kryci deska #

4. Spodni ¢ast nohy zidlicky (4)

5. Navlek na nohy zidle (4) Dily &islo 10 a 11 jsou oznacené symbolem # a jsou
6. Podlozka pod nohy (1) ulozené Na ochranné listé. Pokud se ochranna lista
7. M6 x 25 Srouby (8) nepouziva, musi byt odstranéna a misto ni se nasadi
8. Inbus (1) kryci deska.



Instalace:

1. Sestavte dohromady spodni a horni ¢ast vSech &tyf nohou dle ocislovani (viz. Obrazek a).
Nakonec pevné pfipevnéte navleky na spodni ¢ast vSech nohou (obr. b)

2. Sedatko polozte vzhidru nohama na Cistou plochu popf. zem a vlozte nohy do pro né uréenych
vyklenkud. Jedna ze dvou pfedni noh ma sparu (viz. obrazek c) Tuto nohu vlozte do vyklenku
vepredu vlevo.

3. Obé zadni nohy vloZte do vyklenku (u téchto dvou nohou je jedno, jak je do vyklenku vloZite).
Pomoci 8 Sroubu (M6) a inbusového kli¢e upevnéte predni a zadni nohy. Nyni je sedadlo pevné
upevnéno.

4. PodloZku pod nohy u pfednich nohou uvedte do pozadované vysky pomoci Sroubl (M5). Nyni
upevnéte podnos. Zidlitka pro déti je nyni sestavena.

*** Podlozku pod nohy Ize dvakrat nastavit.

Navod k pouziti:

» Podnos Ize dvakrat nastavit.

» PodloZku pod nohy |ze dvakrat nastavit.

Bezpecénostni pokyny:

« Pfed prvnim pouzitim si prosim pozorné prectéte tento navod k pouziti a uschoveijte jej pro
pozdéjsi referenci.

* Nedodrzovani tohoto navodu mulze ohrozit bezpecnost ditéte.

» Nachazi-li se dité v zidlicce, nesmi dospéla osoba opustit mistnost.

» Nepouzivejte vyrobek, pokud je néktery dil poSkozen nebo chybi.

* Pfed pouzitim zkontrolujte, zda jsou vS8echny dily Fadné nainstalovany a pfipevnény.

» Pohybuje-li se dit&, musi byt pfipevnéno bezpeénostnimi pasy, aby se zabranilo vyklouznuti a
pfipadnému zranéni ditéte.

* Nepouzivejte vyrobek, neumi-li Vase dité samo sedét.

» Soucastky vyrobku nerozkladejte a nepfizplsobujte, pokud se dité nachazi ve vyrobku.

» Z bezpecénostnich divodl se vyrobek nesmi pouzivat na vefejnych komunikacich, v blizkosti
bazén(, schodt a jinych mistech, kde by mohlo vzniknout nebezpeéi.

* Pfislusenstvi udrzujte mimo dosah déti. Hrozi nebezpeci uduseni z ddvodu obsahu umélohmot-
nych sackd nebo malych soucastek.

* Maximalni nosnost ¢€ini 15 kg.

Pokyny k udrzbé:

* Umélohmotné &asti vyrobku ocistéte pomoci hadfiku a mydlové vody. Umélohmotné ¢asti
vyrobku nenamacejte. Textilie Ize prat v pracce nebo v ruce.

« VVyrobek nevystavujte po dlouhou dobu sluneénimu zafeni.

« VVyrobek postavte na Cisté a provzduSnéné misto.

» Zkontrolujte, zda nejsou spoje vyrobku uvolnéné nebo poskozené. Pokud je vyrobek jakkoliv
poskozeny, okamzité ho prestarite pouzivat.



B3 BARNMATSTOL

Delar:

1. Sits (1) 9. M5 x 25 platskruva (2)

2. Bricka (1) 10. Skydd for skyddsbygel #

3. Ovre stolsben (4) 11. Tackskiva #

4. Nedre stolsben (4)

5. Kapa for stolsben (4) Tillbehor 10 och 11 som ar markerade med # ar
6. Fotstod (1) forvarade i skyddsbygeln. Om skyddsbygeln inte
7. M6 x 25 skruvar (8) anvands, tas bygeln bort och skyddet satts in i

8. Insexnyckel (1) Oppningen.

Installation:

1. Satt det 6vre och nedre stolsben for alla fyra ben ihop enligt numren (se bild a). Skruv sedan
fast kaporna pa de nedre andorna (bild b).

2. Stall sitsen pa en ren yta respektive pa golvet och satt in de framre stolsbenen i dppningarna.
Ett av de framre stolsbenen har en springa (se bild c). Detta ska sattas in i dppningen pa
vanstra sidan av sitsen framsida.

3. Satt in de bada bakre stolsbenen i dppningarna (har spelar positionen ingen roll). Skruv fast de
8 skruvorna (M6) med insexnyckeln for att fasta de bakre och framre stolsbenen. Sitsen ar nu
fixerad.

4. Montera fotstddet pa det framre stolsbenet med en skruva (M5) i 6nskad hojd. Montera sedan
brickan. Barnmatstolen ar nu fardigt monterad.

*** Fotstodet kan justeras i tva lagen.

Bruksanvisning:

* Brickan kan justeras i tva lagen.

* Fotstddet kan justeras i tva lagen.

Sédkerhetsanvisningar:

« Las bruksanvisningen noggrant innan du anvander produkten och spara den for framtida bruk.

* Om denna bruksanvisning inte foljs, riskerar du ditt barns sakerhet.

» En vuxen person far aldrig lamna rummet sa lange barnet befinner sig i produkten.

* Anvand aldrig produkten om delar ar trasiga eller om delar saknas.

» Kontrollera produkten ordentligt fére anvandning sa att samtliga delar ar korrekt installerad.

» Om barnet ror sig, maste baltet anvandas for att undvika att barnet ramlar eller halkar ur och
skadar sig allvarligt.

» Anvand aldrig produkten sa lange ditt barn inte kan sitta sjéalvstandigt.

« Ta aldrig isar delar och anpassa inga bestandsdelar sa lange barnet sitter i produkten.

» Anvand denna produkt ej pa gator, i narheten av pooler, trappor eller andra farliga orter.

« Hall tillbehdr utom rackhall for barn. Plastpasar och sma delar kan utgdra kvavningsrisk.

» Maximal belastning ar 15 kg.

Skotselrad:

* Torka produktens plastdelar med en trasa och milt spvatten. Lagg plastdelarna inte i bl6t.
Rengdr textilier med vatten eller i tvattmaskinen.



« Utsatt inte produkten for solljus for lange.

* Placera produkten pa en ren och vadrad plats.

« Kontrollera produktens samtliga delar och forbindelser ifall de ar I6sa eller skadade. Anvand ej
produkten om du upptéacker att den ar skadad pa nagot satt.

55| BEBELIKO CTONYE 3A XPAHEHE

CbcTaBHU YacTu:

1. Cepanka (1) 9. M5 x 25 BMHTOBE 3a namapuHa (2)

2. Tabna (1) 10. MNokpuTne Ha 3alimTHaTa pamka #

3. l'opHa 4acT Ha Kpak Ha cTon4yeTo (4) 11. MNokpuBHa nnova #

4. [JonHa 4acT Ha kpak Ha ctonyeto (4)

5. Kanauyka 3a kpak Ha cTtonyeTo (4) MpuHagnexHoctute 10 n 11, kKouTo

6. MNocTaBka 3a kpayeTata (1) ca MapkupaHnu ¢ #, babpuyHo ca npubpaHu B

7. M6 x 25 6onToBe (8) 3awmTHaTa pamka. KoraTto 3awmMtHaTa pamka He ce

8. M-o6paseH kntod wectorpam (1) nonaea, pamkaTa ce Maxa u B 0TBOpa ce NocTaBs
NOKPUTHETO.

MoHTax:

1. CbeamHeTe ropHaTa 1 JornHara YacT Ha YeTUpUTE Kpaka Ha CTONMYeTo cropes HoMepara (BUX
durypa a). Cnep ToBa 34paBo 3aBMITE KanadkMTe KbM JONHUS Kpai Ha kpakaTta Ha CTONYETO
(dourypa b).

2. CnoxeTe cefankara Bbpxy Y1CTa NOBbPXHOCT, CbOTBETHO Ha Nofa, U NocTaBeTe NpegHuTe
Kpaka Ha CTonyeTo B [iBaTa oTBopa. EAMH OT npegHuTE Kpaka Ha CTONYeTo MMa npouen (Bux
durypa c). lNocTaBeTe ro B NpeaHus NnsiB OTBOP Ha ceaarnkara.

3. MNocTtaseTte ApyruTe ABa 3afHN Kpaka B OTBOPUTE (TyK HAMa npasuna 3a nos3vumoHupaHe).
3aBuiite 8-te 6onTta (M6) ¢ nomoLuTa Ha [-06pa3Husa kntoy WecTorpaM, 3a Aa 3aTerHete
npegHnTe 1 3agHUTe kpaka Ha ctonyeto. Cegankara Beve e pukcmpana.

4. MoHTVpaliTe nocTaBkaTa 3a kpadetarta KbM NpeaHUsi Kpak Ha CTONMYETO Ha XenaHaTta BUCOUMHA
¢ nomoLuTa Ha BUMHT (M5). Cera moHTupawnTe Tabnata. CTonyeto 3a XxpaHeHe Beye e HambIlHO
roTOBO.

*** [locTaBKaTa 3a KpayeTaTa ce perynvpa Ha ABe HUBa.

YnbTBaHe 3a ynotpeba:

» TabnaTta ce perynvpa Ha ABe H1Ba.

* MNocTaBkaTa 3a KpayeTaTta ce perynupa Ha [jBe H/Ba.

Yka3aHus 3a 6e30nacHOCT:

* Mons npegn ynotpeba Ha NpoAykTa BHMMATENHO MPOYETETE TE3N MHCTPYKLMM 3a ekcnoaTtauus
W I 3anaseTe 3a No-KbCHO MOMn3BaHe.

* Hecna3saHeTo Ha Te3n MHCTPYKLMN MOXe Aa 3acTpallu CUrypHOCTTa Ha AEeTETO.

« KoraTo B npogykTa ce Hamupa JeTe, OTTOBOPHOTO 3a Hero nuue He 6uBa Aa Hanycka
NOMeLLEHNETO.

* He usnonseanTte npogykTta, ako Mma noBpeAeHa Unm nuncealla cbCTaBHa YacT.

* Mpeamn ynotpeba Ha NpoaykTa BHUMATENHO NPOBEPETE, Aanu CbCTaBHWUTE YacTu ca NpaBUITHO



MOHTUPaHW.

* AKO [IETETO Ce ABWXM, U3MNON3BanTe konaHa, 3a Aa npeaoTBpaTuTe eBEHTYarnHo nsnagaHe unu
M3nb3BaHe Ha AeTeTo M nocrneaBally CEPUO3HM HapaHsBaHUS.

* He nsnonasante npoaykra, ako Balueto gete He MOxXe Ja cean CamoCTOSATENHO.

* He pasrnobsaBaiTte yacTtv u He npucnocobsiBanTe HUKOSI CbCTaBHA YacCT Ha NPoAyKTa, AoKaTo B
Hero ce Hamupa BaweTto gete.

* He n3anonaeante 1031 NPOAYKT Ha ynuuara, 6rnm3o 4o nnyBHM 6acenHu, cTbnbu n apyru nogodHu
MEeCTa, Ha KOUTO CbLLECTBYBaA OMACHOCT.

 [pbxTe NpuHaanexHocTuTe U3BbH obcera Ha Aeua. MNnactMacoBuTe TOPOMYKM U ManKUTe YacTtu
KPUAT OMACHOCT OT 3ajyluaBaHe 3a AeuaTta.

* MakcmMmarnHoTo HaTtoBapBaHe Bb3num3a Ha 15 kg.

YKa3saHus 3a rpuxa:

* N36bpcBanTe NnacTMacoBUTE YacTy Ha NPOAYKTa C Kbpra 1 feka canyHka. He Hakuceaiite
nnacTtmacoBuTe YacTu. TekcTuna novYnMcTeanTe BbB BoAa UMK NeparnHs.

* He nanarante npogykta npoabImKMTENHO BpeMe Ha ClibHYEBa CBETNMHA.

* [MocTaBeTe npogykTa Ha YNCTO U MPOBETPUBO MSCTO.

* [MpoBepeTe Bpb3KMTE HA BCUYKM YaCTK Ha NpoayKTa Aanuv He ca pas3xniabeHu unm noBpeaeHu.
AKO yCTaHOBUTE, Ye HSAKOS 4YacT e NOoBpeAeHa, CnpeTe Aa U3nona3saTe Npoaykra.

5 BABY HRANILICA

Sastavni delovi:

1. sediste (1) 9. zavrtanj za lim M5 x 25 (2)

2. tacna (1) 10. telo sigurnosne precke

3. gornji deo nogara (4) 11. maska #

4. donji deo nogara (4)

5. stopice (4) Delovi 10 i 11, koji su obelezeni simbolom #, fabricki su
6. naslon za noge (1) integrisani u sigurnosnu precku. Kada ne koristite

7. zavrtanj M6 x 25 (8) sigurnosnu precku, uklonite je, a masku postavite u otvor.
8. imbus-klju¢ (1)

Montaza:

1. Spojite gornje i donje delove nogara u skladu sa naznacenim brojevima (slika a). Zatim na donji
kraj svakog nogara pricvrstite stopice (slika b).

2. Postavite sediSte na neku €istu povrsinu ili pod, a zatim ubacite prednje nogare u otvore na
sedistu. Jedan od prednjih nogara na sebi ima usek. Ovaj nogar treba postaviti u prednju levu
rupu na sedistu.

3. Zatim ubacite zadnje nogare u za to predvidene otvore (ovde nema pravila u pogledu
pozicioniranja) Kako biste fiksirali prednje i zadnje nogare, pomoc¢u imbus-klju¢a zategnite svih
8 dostavljenih zavrtanja (M6). Sediste je sada pri¢vrsceno.

4. Fiksirajte naslon za noge na prednje nogare koristeci zavrtnje (M5), istovremeno podesavajuci
zeljenu visinu. Na kraju postavite tacnu. Time ste zavrsili montazu hranilice.

*** Oslonac za noge je dvostruko podesiv.



Uputstvo za upotrebu:

*» Tacna je dvostruko podesiva.
* Oslonac za noge je dvostruko podesiv.

Sigurnosne napomene:

» Molimo vas da pre upotrebe proizvoda pazljivo pro€itate ovo uputstvo i saCuvate ga za kasnije.

» Nepostovanjem ovog uputstva mozete ugroziti bezbednost svog deteta.

» Osoba zaduzena za nadzor i brigu o detetu ne sme da napusta prostoriju dok se dete nalazi u
hranilici.

* Ne koristite proizvod ukoliko je neki deo oStecen ili nedostaje.

* Pre upotrebe paZljivo proverite da li su svi sastavni delovi pravilno montirani.

* Ukoliko se dete vrpolji, obavezno koristite sigurnosni pojas kako biste sprecili da dete ispadne ili
isklizne i na taj nacin zadobije ozbiljne povrede.

* Proizvod nemojte Koristiti ukoliko dete ne moze samostalno da sedi.

» Nemojte rastavljati delove niti prilagodavati nijedan sastavni deo proizvoda dok se vaSe dete
nalazi u njemu.

» Ovaj proizvod nemojte koristiti na ulici, u blizini bazena, stepenica ili na drugim mestima na
kojima postoji neka opasnost.

« Sastavne delove Cuvajte van domasaja dece. Plasti¢ne kese i sitni delovi kod dece mogu dovesti
do gusenja.

* Maksimalno opterecenje iznosi 15 kg.

Napomene o odrzavanju:

* Plasti¢ne delove proizvoda ocistite krpom i blagom sapunicom. Ne potapajte plasticne delove.
Tekstilne delove ocistite u vodi ili masini za pranje vesa.

* Proizvod nemojte izlagati sun¢evom svetlu u duzem vremenskom periodu.

* Proizvod €uvajte na Cistom i provetrenom mestu.

* Proverite da spojevi na bilo kom delu nisu slu€ajno olabavljeni ili oSteceni. Ukoliko utvrdite bilo
kakva oStecenja na sastavnim delovima, prestanite sa koriS¢enjem prizvoda.

I BABA ETETOSZEK

A termék részei:

1. Ulés (1) 9. M5 x 25 lemezcsavar (2)

2. Talca (1) 10. Karfafedél #

3. Fels6 széklab (4) 11. Feddlap #

4. Also széklab (4)

5. Széklabpapucs (4) A 10-es és 11-es szamu, #-tel jelolt tartozékok gyarilag a
6. Labtamasz (1) karfaban vannak elhelyezve. Ha nem hasznalja a karfat,
7. M6 x 25 csavar (8) vegye le, és helyezze a fedelet a nyilasba.

8. Imbuszkulcs (1)



Osszeszerelés:

1. lllessze Gssze a felsd és az alsd széklabat a négy labhoz a szamoknak megfeleléen (lasd a
abra). Ezutan csavarozza be az alul talalhatd székpapucsokat (b abra).

2. Tegye az ulést egy tiszta fellletre, ill. a féldre, és helyezze be az ellilsé széklabakat a két
nyilasba. Az egyik ellls6é széklabon egy vajat talalhaté (Iasd c abra). Helyezze a vajatot az tlés
elején, bal oldalon l1évd nyilasba.

3. Helyezze be a masik két hatsé széklabat a nyildsokba (itt nincsenek elhelyezésre vonatkozé
el6irasok). Az ellils6 és a hatsé széklabak rogzitéséhez tekerje be imbuszkulccsal a 8 csavart
(M6). Az Glés most mar rogzitve van.

4. Allitsa a csavarok (M5) segitségével az ellilsé széklabon talalhaté labtamaszt a kivant
magassagba. Most helyezze fel a talcat. Az etetészék most mar 6ssze van szerelve.

*** A labtamasz kétféleképpen allithato.

Hasznalati utasitas:

* A talca kétféleképpen allithato.

* A labtamasz kétféleképpen allithato.

Biztonsagi tudnivalok:

« Els6 hasznalat el6tt kérjik, gondosan olvassa el ezt a hasznalati utmutatot, és érizze meg
kés6bbi hasznalatra.

» Az utmutato figyelmen kivil hagyasa veszélyeztetheti gyermeke biztonsagat.

» Ha az etet6székben Ul egy gyermek, a felliigyelé személy nem hagyhatja el a helyiséget.

* Ne hasznalja a terméket, ha barmely alkatrésze meghibasodott vagy hianyzik.

» A termék hasznalata el6tt alaposan ellendrizze, hogy az alkatrészek helyesen vannak-e
Osszeszerelve.

* Ha mozgolddik a gyermek, hasznalni kell az 6vet, hogy megakadalyozzuk a gyermek kiesését
vagy kicsuszasat, valamint, hogy komolyan megseéruljén.

* Ne hasznalja a terméket, ha gyermeke nem tud énalldéan Uini.

* Ne szedjen szét alkatrészeket, és ne allitsa be a termék részeit, ha gyermeke benne van.

* Ne hasznalja a terméket utcan, medencék, Iépcsék és egyéb veszélyes helyek kdzelében.

* Tartsa tavol a tartozékokat a gyermekektél. A mlanyag zacskok és az apro alkatrészek gyerme-
kek szamara fulladasveszélyt jelentenek.

» A maximalis terhelhet6ség 15 kg.

Tisztitasi tanacsok:

» A termék mlanyag részeit torolje le kendbvel és enyhe szappanos vizzel. Ne aztassa be a
mianyag részeket. A textil részeket vizben vagy moségépben mossa ki.

* Ne tegye ki hosszabb ideig napfénynek a terméket.

« Tiszta és jol szell6z6 helyre allitsa a terméket.

* Ellendrizze a termék alkatrészeinek 0sszes illesztékét, Uigyelve arra, hogy azok nincsenek-e
meglazulva vagy megsérilve. Ha barmiféle sérulést észlel az alkatrészeken, ne hasznalja
tovabb a terméket.



m JEDALENSKA STOLICKA PRE BABATKA

Suciastky:

1. Sedadlo (1) 9. 25x M5 skrutka do plechu (2)

2. Doska na jedenie (1) 10. Ochranny kryt na obluk stolicky #

3. Horna ¢€ast' nohy stolicky (4) 11. Krycia platia #

4. Dolna ¢ast nohy stolicky (4)

5. Kryt na nohu stoli¢ky (4) Prislusenstvo 10 a 11, ktoré je oznacené znakom #, je
6. Opierka noh (1) ulozené v ochrannom obluku. Ak nebudete pouzivat
7. 25x M6 skrutka (8) ochranny obluk, odstrante ho a vlozte kryt do otvoru.
8. Imbusovy klu¢ (1)

Installation:

1. Spojte hornu a dolnu €ast nohy stolicky podla poradia Cisel (pozri obrazok a). Nakoniec
nasadte kryty na koniec nbh stoli¢ky (obrazok b).

2. Polozte sedadlo na Cistu plochu, resp. na zem a vlozZte predné nohy stolicky do jeho dvoch
otvorov. Jedna z prednych néh ma vyrez (pozri obrazok c). Vlozte tato nohu do otvoru na lavej
prednej strane sedadla.

3. Tento postup zopakuijte aj pri zadnych nohach stoli¢ky (umiestnenie je fubovolné). Zaskrutkujte
8 skrutiek (M6) pomocou imbusového klic¢a, aby ste upevnili predné a zadné nohy stolicky.
Sedadlo je teraz upevnené.

4. Nasadte oporu néh na predné nohy stolicky pomocou skrutiek (M5) do pozadovanej vysky.
Nasadte dosku na jedenie. Jedalenska stolicka je teraz Uplne zostavena.

***Oporu néh je mozné nastavit’ dvoma spdésobmi.

Navod na pouzitie:
» Dosku na jedenie je mozné nastavit dvoma spésobmi.
» Oporu n6h je mozné nastavit dvoma spésobmi.

Bezpecnostné pokyny:

» Dokladne si, prosim, precitajte tento navod pred pouzitim vyrobku a odlozte ho na neskorsie
pouzitie.

* Nedodrzanie tychto pokynov méze ohrozit bezpe€nost vasho dietata.

* Ak dieta sedi v stolicke, nesmie ostat bez dozoru.

* Nepouzivajte vyrobok, ak ma nejaku ¢ast pokazenu alebo nie€o chyba.

 Pred pouzitim vyrobku dékladne skontrolujte, €i su vSetky suciastky spravne namontované.

» Ak sa dieta hybe, pouzite bezpe€nostny pas, aby ste zabranili vypadnutiu alebo zoSmyknutiu
dietata zo stoliCky. Dieta si tak mbéze vazne ublizit.

* Nepouzivajte vyrobok, ak vase dieta eSte nedokaze samostatne sediet.

» Nerozoberajte a neupravujte ziadnu €ast vyrobku pocas sedenia vasho dietata vo vyrobku.

» Z bezpecénostnych dévodov nepouzivajte vyrobok na verejnych komunikaciach, v blizkosti
bazénov, schodov a inych miest, kde hrozi nebezpecenstvo Urazu dietata.

» Uchovavajte prisluSenstvo vyrobku mimo dosahu deti. Hrozi nebezpeéenstvo udusenia
plastovymi vrecuskami a malymi ¢astami.

* Maximalna nosnost je 15 kg.



Pokyny na udrzbu

* Plastové Casti utierajte handri¢kou a vlaznou mydlovou vodou. Nenamacajte plastové Casti.
Textilné Casti Cistite vo vode alebo perte v pracke.

« \Vyrobok nesmie byt vystaveny dlhodobému slneénému Ziareniu.

« VVyrobok postavte na Cisté a dobre vetrané miesto.

» Skontrolujte, €i spojenia jednotlivych €asti vyrobku, nie st uvolnené alebo poSkodené. Ak by sa
ukazalo, Ze su niektoré Casti poSkodené, prestarite vyrobok pouzivat.

i scAUN INALT PENTRU COPII

Componente:

1. Sezut (1) 9. Suruburi autofiletante M5 x 25 mm (2)

2. Tava (1) 10. Capac pentru bara de protectie #

3. Picior superior (4) 11. Placa de acoperire #

4. Picior inferior (4)

5. Capac pentru picior (4) Accesoriile 10 si 11, marcate cu #, sunt depozitate in bara
6. Suport pentru picioare (1) de protectie din fabrica. Cand nu se utilizeaza, bara de

7. Suruburi M6 x 25 mm (8) protectie este indepartata si capacul va fi folosit pentru a
8. Cheie imbus (1) inchide orificiul.

Instalare:

1. Asamblati picioarele superioare si inferioare ale scaunului conform numerotarii (a se vedea
figura a). Apoi insurubati bine capacele pentru picioare la capatul inferior al acestora (figura b).

2. Asezati sezutul pe o suprafata curatd sau pe podea si introduceti picioarele din fata in cele
doua decupaje. Unul dintre cele doua picioare din fata are o fanta (a se vedea figura c).
Introduceti-I Tn decupajul din partea din stanga a scaunului.

3. Introduceti celelalte doua picioare din spate ale scaunului in decupaje (nu exista indicatii pentru
pozitionarea acestora). Fixati cele 8 suruburi (M6) folosind cheia imbus pentru a strange
picioarele din fata si din spate ale scaunului. Sezutul este acum fixat.

4. Atasati suportul de picioare de piciorul din fata al scaunului la inaltimea dorita, folosind un surub
(M5). Amplasati tava. Scaunul este acum complet asamblat.

***Suportul pentru picioare se poate regla in doua pozitii.

Instructiuni de folosire:

« Tava se poate regla in doua pozitii.

* Suportul pentru picioare se poate regla in doua pozitii.

Instructiuni de siguranta:

« Cititi cu atentie instructiunile Tnainte de utilizare si pastrati-le pentru consultari ulterioare.

» Nerespectarea acestor instructiuni poate afecta siguranta copilului dumneavoastra.

 Atunci cand un copil se afla in scaun, persoana care il supravegheaza nu trebuie sa paraseasca
camera.

* Nu folositi produsul, atunci cand o componenta a acestuia prezinta defectiuni sau lipseste.

- Inainte de utilizare, verificati cu atentie daca toate componentele produsului au fost instalate in



mod corespunzator.

» Daca copilul se misca, trebuie utilizat hamul pentru a preveni caderea sau alunecarea copilului si
ranirea grava a acestuia.

* Nu utilizati produsul daca copilul dumneavoastra nu reuseste sa se sustina singurel in sezut.

» Nu demontati si nu ajustati nicio pies& a produsului atunci cand copilul se afla induntrul acestuia.

* Nu utilizati produsul pe strazi, in apropierea piscinelor, a scarilor, sau in apropierea altor locuri
care pot reprezenta un pericol.

* Nu lasati accesoriile la indemana copiilor. Sacii de plastic si piesele mici reprezinta un pericol de
sufocare pentru copii.

 Greutatea maxima suportata este de 15 kg.

Informatii privind intretinerea:

» Stergeti partile din plastic ale produsului cu o laveta si cu apa cu sapun delicat. Nu Tnmuiati
piesele din plastic. Curatati textilele in apa sau la masina de spalat.

* Nu expuneti produsul pentru timp indelungat la lumina soarelui.

* Asezati produsul intr-un loc curat si ventilat.

* Verificati ca imbinarile tuturor partilor produsului sa nu fie libere sau deteriorate. Daca observati o
deteriorare a pieselor, nu mai utilizati produsul.

I5Y CHAISE HAUTE BEBE

Composants:

1. Siege (1) 9. M5 x 25 vis autotaraudeuse (2)

2. Plateau (1) 10. Couvercle de barre de protection #

3. Pied de chaise supérieur (4) 11. Plaque de recouvrement #

4. Pied de chaise inférieur (4)

5. Capuchon de pied de chaise (4) Les accessoires 10 et 11, marqués d'un #, sont rangés en
6. Repose-pied (1) usine dans la barre de protection. Retirez la barre de

7. M6 x 25 vis (8) protection lorsque vous ne I'utilisez pas et placez le

8. Clé Allen (1) couvercle dans l'ouverture.

Installation:

1. Assemblez les pieds supérieurs et inférieurs de la chaise pour former les quatre pieds en
suivant les numéros (voir figure a). Vissez ensuite les capuchons des pieds de chaise sur
I'extrémité inférieure (figure b).

2. Placez le siege sur une surface propre ou sur le sol et insérez les pieds de chaise avant dans
les deux encoches. L'un des pieds avant de la chaise présente une fente (voir figure c).
Insérez-le dans I'encoche située a l'avant gauche du siége.

3. Placez les deux autres pieds arriére de la chaise dans les encoches (aucune exigence envers
le positionnement). Serrez les 8 vis (M6) a I'aide d'une clé Allen pour fixer les pieds avant et
arriére de la chaise. Le siege est fixé.

4. Fixez le repose-pied au pied avant de la chaise a la hauteur souhaitée a 'aide de la vis (M5).
Placez ensuite le plateau. La chaise haute est maintenant installée.

*** Le repose-pied dispose de deux niveaux de réglage.



Instructions d'emploi:
1. Le repose-pied dispose de deux niveaux de réglage.
2. Le repose-pied dispose de deux niveaux de réglage.

Consignes de sécurité :

* Veuillez lire soigneusement ce mode d'emploi avant utilisation du produit et conservez-le pour
consultation ultérieure.

* Le non-respect de ces instructions peut affecter la sécurité de I'enfant.

* Lorsqu'un enfant se trouve dans l'installation, la personne chargée de le surveiller ne doit pas
quitter la piece.

* N'utilisez pas le produit si un composant est endommagé ou manquant.

* Avant d'utiliser le produit, vérifiez soigneusement que tous les composants sont correctement
installés.

« Si I'enfant bouge, utilisez le harnais pour éviter que I'enfant ne tombe ou ne glisse et se blesse.

* N'utilisez pas le produit si votre enfant ne peut pas s'asseoir de maniére autonome.

* Ne démontez et n'ajustez aucune partie du produit lorsque votre enfant est a l'intérieur.

* N'utilisez pas ce produit dans la rue, prés des piscines, d'escaliers ou d'autres endroits dangereux.

» Gardez les accessoires hors de portée des enfants. Les sacs en plastique et les petites pieces
présentent un risque d'étouffement pour les enfants.

* La charge maximale autorisée est de 15 kg.

Conseils d'entretien:

» Essuyez les parties en plastique du produit avec un chiffon et de I'eau savonneuse douce. Ne
faites pas tremper les parties en plastique. Nettoyez les textiles dans I'eau ou dans une machine
a laver.

* N'exposez pas le produit a la lumiére du soleil pendant une longue période.

* Placez le produit dans un endroit propre et ventilé.

« VVérifiez les raccords de toutes les parties du produit pour vérifier s'ils sont laches ou endom-
mageés. Si vous découvrez une piece endommagée, cessez d'utiliser le produit.

XXXLutz KG,
Romerstralte 39, 4600 Wels, Austria



